
ZARZĄDZENIE NR 86/2017
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVII/162/2016 Rady Gminy 
Smołdzino z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 91.033,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 12.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 130.104,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 51.571,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2017 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 16.677.808,67 zł

w tym:

dochody bieżące 15.704.293,46 zł

dochody majątkowe 973.515,21 zł

WYDATKI OGÓŁEM 17.332.417,67 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.889.480,66 zł

wydatki majątkowe 2.442.937,01 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.181.119,48 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/162/2016 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.

§ 5. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do Uchwały Nr XXVII/162/2016 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy 
Smołdzino

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 listopada 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 125 989,00 2 993,00 128 982,00

80101 Szkoły podstawowe 26 234,00 2 993,00 29 227,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 993,00 2 993,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 888,00 888,00

85195 Pozostała działalność 0,00 888,00 888,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 888,00 888,00

852 Pomoc społeczna 931 571,00 950,00 12 500,00 920 021,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

65 050,00 950,00 66 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 500,00 950,00 18 450,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 050,00 7 500,00 8 550,00

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 7 500,00 8 500,00

85216 Zasiłki stałe 316 550,00 5 000,00 311 550,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

316 500,00 5 000,00 311 500,00

855 Rodzina 3 393 343,00 86 202,00 3 479 545,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 433 024,00 86 172,00 1 519 196,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 424 124,00 86 172,00 1 510 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 145,00 30,00 175,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

145,00 30,00 175,00

Razem: 16 599 275,67 91 033,00 12 500,00 16 677 808,67

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 2



 

z up. Wójta Gminy Smołdzino
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 listopada 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 873,66 3 600,00 3 600,00 209 873,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 240,00 3 600,00 3 600,00 77 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 240,00 3 600,00 16 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 3 600,00 41 600,00

750 Administracja publiczna 2 177 480,00 7 805,00 7 805,00 2 177 480,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 000,00 30,00 30,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 30,00 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 150,00 30,00 3 180,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 917 984,00 6 225,00 6 225,00 1 917 984,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 38 000,00 6 225,00 31 775,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 669,00 6 225,00 41 894,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 176,00 1 550,00 1 550,00 65 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 350,00 1 550,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 1 550,00 26 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 135 000,00 5 210,00 3 600,00 136 610,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 4 110,00 2 500,00 131 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 110,00 39 110,00

4260 Zakup energii 9 000,00 1 000,00 8 000,00

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 500,00 13 500,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 1 100,00 1 100,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 100,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 100,00 2 400,00

758 Różne rozliczenia 626 759,66 3 220,00 623 539,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe 626 759,66 3 220,00 623 539,66

4810 Rezerwy 65 022,00 3 220,00 61 802,00

801 Oświata i wychowanie 3 608 701,82 5 793,00 2 800,00 3 611 694,82

80101 Szkoły podstawowe 1 691 618,82 3 973,00 1 820,00 1 693 771,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 232,83 2 993,00 94 225,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 106,00 980,00 30 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 014,00 1 820,00 31 194,00

80104 Przedszkola 435 582,00 414,00 435 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 414,00 8 386,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 167 973,00 566,00 167 407,00

4430 Różne opłaty i składki 5 091,00 566,00 4 525,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

123 020,00 1 820,00 124 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 820,00 1 820,00 3 640,00

851 Ochrona zdrowia 66 000,00 2 388,00 1 500,00 66 888,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00 1 500,00 1 500,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 980,00 1 500,00 8 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 500,00 18 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 888,00 , 888,00

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 556,00 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 96,00 96,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,00 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 72,00 72,00

852 Pomoc społeczna 1 644 549,00 7 060,00 17 000,00 1 634 609,00

85203 Ośrodki wsparcia 313 286,00 6 110,00 4 500,00 314 896,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 721,00 250,00 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 314,00 3 760,00 157 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 4 610,00 27 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 615,00 120,00 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 539,00 1 500,00 40 039,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 942,00 286,00 1 656,00

4430 Różne opłaty i składki 1 630,00 84,00 1 546,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

65 050,00 950,00 66 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 050,00 950,00 66 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 000,00 7 500,00 36 500,00

3110 Świadczenia społeczne 44 000,00 7 500,00 36 500,00

85216 Zasiłki stałe 316 500,00 5 000,00 311 500,00

3110 Świadczenia społeczne 316 500,00 5 000,00 311 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 336 721,71 1 546,00 1 546,00 1 336 721,71

85395 Pozostała działalność 1 336 721,71 1 546,00 1 546,00 1 336 721,71

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 3



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 065,50 626,00 302 439,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 49 996,65 120,00 49 876,65

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 61 826,03 1 546,00 63 372,03

4307 Zakup usług pozostałych 375 164,98 200,00 374 964,98

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 600,00 3 000,00

855 Rodzina 3 598 646,00 86 202,00 3 684 848,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 446 232,00 86 172,00 1 532 404,00

3110 Świadczenia społeczne 1 381 138,00 83 578,00 1 464 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 325,00 300,00 36 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 782,00 51,00 6 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 968,00 9,00 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 373,00 734,00 4 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 1 500,00 4 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 145,00 30,00 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121,00 24,00 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 5,00 26,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 1,00 4,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 671 130,00 10 500,00 10 500,00 671 130,00

90002 Gospodarka odpadami 311 072,00 9 000,00 320 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 311 072,00 9 000,00 320 072,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 750,00 1 500,00 180 250,00

4260 Zakup energii 178 750,00 1 500,00 180 250,00

90095 Pozostała działalność 31 350,00 10 500,00 20 850,00

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 29 850,00 10 500,00 19 350,00

Razem: 17 253 884,67 130 104,00 51 571,00 17 332 417,67

 

z up. Wójta Gminy Smołdzino
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 listopada 2017 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH NA 2017 ROK

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 888,00 888,00

85195 Pozostała działalność 0,00 888,00 888,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 888,00 888,00

852 Pomoc społeczna 333 133,00 950,00 334 083,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 500,00 950,00 18 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 500,00 950,00 18 450,00

855 Rodzina 3 374 269,00 86 202,00 3 460 471,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 424 124,00 86 172,00 1 510 296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 424 124,00 86 172,00 1 510 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 145,00 30,00 175,00

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145,00 30,00 175,00

Razem: 4 093 079,48 88 040,00 4 181 119,48

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 020,00 30,00 30,00 37 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 000,00 30,00 30,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 30,00 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 150,00 30,00 3 180,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 888,00 888,00

85195 Pozostała działalność 0,00 888,00 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 556,00 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 96,00 96,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,00 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 72,00 72,00

852 Pomoc społeczna 333 133,00 5 450,00 4 500,00 334 083,00

85203 Ośrodki wsparcia 291 006,00 4 500,00 4 500,00 291 006,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 721,00 250,00 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 314,00 3 760,00 157 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 615,00 120,00 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 759,00 1 500,00 38 259,00

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 342,00 286,00 1 056,00

4430 Różne opłaty i składki 830,00 84,00 746,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 500,00 950,00 18 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 500,00 950,00 18 450,00

855 Rodzina 3 374 269,00 86 202,00 3 460 471,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 424 124,00 86 172,00 1 510 296,00

3110 Świadczenia społeczne 1 381 138,00 83 578,00 1 464 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 925,00 300,00 28 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 212,00 51,00 5 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 744,00 9,00 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 373,00 734,00 4 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 145,00 30,00 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121,00 24,00 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 5,00 26,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 1,00 4,00

Razem: 4 093 079,48 92 570,00 4 530,00 4 181 119,48

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 3



 

z up. Wójta Gminy Smołdzino
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 86/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 listopada 2017 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ GMINNEGO 
PROGRAMU PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
GMINNEGO PROGRAMU  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMAN

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Wyszczególnienie
Plan 

dochodów na 
2017 rok

Plan 
wydatków na 

2017 rok

1 2 3 4

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 56 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie umów 56 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 56 000
851 Ochrona zdrowia 66 000

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 11 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 520
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 480
4300 Zakup usług pozostałych 18 500

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 2 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500
OGÓŁEM 56 000 66 000

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 1



 

z up. Wójta Gminy 
Smołdzino

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 86/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 listopada 2017 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI I PLAN 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA PORZĄDKU I CZYSTOŚCI 
W GMINIE

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Wyszczególnienie
Plan 

dochodów 
na 2017 rok

Plan 
wydatków 

na 2017 rok

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 313 572 0

90002 Gospodarka odpadami 313 572

0490
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 313 572

750 Administracja publiczna 9 500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na praach powiatu) 9 500

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 320 072

90002 Gospodarka odpadami 320 072

4300 Zakup usług pozostałych 320 072

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

OGÓŁEM 313 572 329 572

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 1



 

z up. Wójta Gminy 
Smołdzino

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Pomorskiego dokonuje się następujących zmian w planie
dochodów i wydatków budżetowych na 2017 rok:

1)  Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 118.1/29.2/2017 z dnia 15 listopada 2017 roku dokonuje się
zwiększenia w rozdziale 85503 o kwotę 30,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny
(tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1832). (Zał nr 1, nr 2 i nr 3).

2)  Decyzjami Wojewody Pomorskiego nr 108.4/28.4/2017 z dnia 15 listopada 2017 r. oraz nr
138.2/kor/28.3/2017 z dnia 15 listopada 2017 r. dokonuje się zwiekszenia w rozdziale 85502 o kwotę
86.172,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego, świadczenia z funduszu alimentacyjnego,
zasiłku dla opiekuna, opłacenie składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe i 3% kosztów obsługi
(73.800,00 zł) oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy o wsparciu kobiet w ciąży
i rodzin "Za życiem" i koszty obsługi (12.372,00 zł). (Zał. nr 1, nr 2 i nr 3).

3)  Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 224/2017 z dnia 15 listopada 2017 r. dokonuje się zwiększenia
w rozdziale 85195 o kwotę 888,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wydania decyzji
potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotengo, o których mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. (Zał. nr 1, nr 2 i nr 3).

4)  Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 138.3/28.3/2017 z dnia 14 listopada 2017 r. dokonuje się
zwiększenia w rozdziale 85213 o kwotę 950,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składki zdrowotnej od
świadczeń rodzinnych i zasiłków dla opiekunów. (Zał. nr 1, nr 2 i nr 3).

5)  Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 160kor/270/2017 z dnia 22 listopada 2017 r. dokonuje się
zwiększenia w rozdziale 80101 na kwotę 2.993,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia
gabinetów profilaktyki zdrowotnej, w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. o szczególnych
rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1744).
(Zał. nr 1 i nr 2).

6)  Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 230/2017 z dnia 28 listopada 2017 r. dokonuje się zmniejszenia
w rozdziale 85214 o kwotę 7.500,00 zł środków przeznaczonych na dofinansowanie wypłaty zasiłków
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy
o pomocy społecznej. (Zał. nr 1 i nr 2).

7)  Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 142.1/239.5/2017 z dnia 29 listopada 2017 r.dokonuje się
zmniejszenia w rozdziale 85216 o kwote 5.000,00 zł środków przeznaczonych na dofinasowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. (Zał. nr 1 i nr 2).

W planie wydatków budżetu na 2017 rok dokonuje się następujących zmian:

1) Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału
85203 kwoty 4.500,00 zł z przeznaczeniem środków na zakup oleju opałowego oraz zakup usług
transporowych. W ramach rozdziału 85395 dokonuje się przesunięcia kwoty 1.546,00 zł z przeznaczeniem na
zakup materiałów. (Zał. nr 2)

2)  Na wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziałów 80101,
80104, 80113 oraz 80149 kwoty 2.800,00 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników do języka niemieckiego
oraz na zakup usług zajęć specjalistycznych dla dziecka z grupy przedszkolnej. (Zał. nr 2).

3)  W planie wydatków Urzędu Gminy Smołdzino dokonuje się następujących zmian:

- W rozdziale 70005 dokonuje się przesunięcia kwoty 3.600,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zapłatę
za usługi związane z nieruchomościmi;

- W rozdziale 75011 dokonuje się przesunięcia kwoty 30,00 zł z przeznaczeniem na renowację ksiąg USC;

- W rozdziale 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 6.225,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie
planowanego odpisu na ZFŚS.

- W rozdziale 75075 dokonuje się przesunięcia kwoty 1.550,00 zł na wypłatę wynagrodzenia w związku

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 1



z wydaniem drugiego numeru gazety "Kurier Smołdziński";

- W rozdziale 75412 dokonuje się przesunięcia kwoty 2.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów dla
Ochotnicznych Straży Pożarnych;

- W rozdziale 75414 dokonuje się przesunięcia kwoty 1.100,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia
rekompensującego utracone wynagrodzenie w związku z odbywaniem krótkotrwałych ćwiczeń wojskowych;

- Przesuwa się z rezerwy ogólnej rozdział 75818 kwotę 3.220,00 zł na rozdział 75412 kwotę 1.610,00 zł oraz
na rozdział 85203 kwotę 1.610,00 zł z przeznaczeniem na zakup zestawów kamer.

- W rozdziale 85154 dokonuje się przesunięcia kowty 1.500,00 zł na zakup materiałów w związku
z realizacją programów profilaktycznych;

- W rozdziale 90095 zmniejsza się plan o kwote 10.500,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu
w rozdziale 90002 o kwotę 9.000,00 na zakup usług wywozu nieczystości od mieszkańców gminy oraz
zwiększenie planu w rozdziale 90015 o kwotę 1.500,00 zł na zapłatę za oświetlenie uliczne.

Zmiany załącznik nr 2.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy Smołdzino

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: AC62C5C0-1517-41FA-8D78-64BF1386822C. Uchwalony Strona 2




